РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин

от «22» декабря 2022г.                                                                                                № 52

О согласовании перечня имущества, находящегося
в муниципальной собственности муниципального
образования г. Бодайбо и района и подлежащего
передаче в муниципальную собственность Кропоткинского
муниципального образования

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 16.05.2008 № 14-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества», статьей 34 Устава муниципального образования Кропоткинского городского поседения, Дума Кропоткинского городского поселения РЕШИЛА:
1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования г. Бодайбо и района и подлежащего передаче в муниципальную собственность Кропоткинского муниципального образования (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в законную силу после дня его официального опубликования.
3. Направить данное решение главе Кропоткинского муниципального образования для подписания.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы                                                                                         К.С. Потылицын
Кропоткинского городского поселения                                                              Подписано:
                                                                                                                         «22» декабря 2022 г

Глава администрации                                                                                            О.В. Коробов
Кропоткинского муниципального образования                                                 Подписано:
                                                                                                                         «22» декабря 2022 г

									Приложение
							к решению Думы
Кропоткинского городского поселения
[bookmark: _GoBack]							от 22 декабря 2022г.  № 52

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования                г. Бодайбо и района и подлежащего передаче в муниципальную собственность Кропоткинского муниципального образования

	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

				Раздел 2. Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	квартира
	Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,               ул. Заречная, д. 4, кв. 8
	38:22:030001:1119

	2
	квартира
	Иркутская область,                                 р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,           ул. Заречная, д. 11, кв. 7
	38:22:030001:1217

	3
	квартира
	Иркутская область,                              р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,     ул. Октябрьская, д. 1, кв. 1
	38:22:030001:1194

	4
	квартира
	Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
 ул. Октябрьская, д. 1, кв. 2
	38:22:030001:1195

	5
	квартира
	Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Октябрьская, д. 5, кв. 1
	38:22:030001:1193

	6
	квартира
	Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
 ул. Октябрьская, д. 5, кв. 2
	38:22:030001:1192

	7
	квартира
	Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Пушкина, д. 10, кв. 1
	38:22:030001:1311

	8
	квартира
	Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Пушкина, д. 10, кв. 2
	38:22:030001:1312

	9
	квартира
	Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Пушкина, д. 29, кв. 5
	38:22:030001:1310

	10
	квартира
	Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Пушкина, д. 29, кв. 10
	38:22:030001:1303

	11
	квартира
	Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Чехова, д. 27, кв. 10
	38:22:030001:1108

Раздел 3. Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	-
	-
	-